令和 5 年 1 月 31 日

  森林インストラクター東京会
会長 宮入 芳雄 様
                     高尾森林ふれあい推進センター
                      所長 久保  武典

   「春の健康ハイキング ～北高尾の森で春を探そう～」への参加申込みについて

  平素より格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、令和４年度森林ふれあい推進事業標記協定イベントに対し、下記の者の参加を依

頼したくお願い申し上げます。

記

  （目的）
当所へのインターンシップ申込みを受け、協定イベントの活動を通じて森林ふれ

あい推進事業の取組みを理解してもらうため。

  （参加希望者）３名
   ・東京学芸大学 景山

かげやま

 桃子
も も こ

 20 歳 女性

・東京環境工科専門学校 渡辺
わたなべ

 貴之
たかゆき

 19 歳 男性

・高尾森林ふれあい推進センター 久保
く ぼ

 武
たけ

典
のり

 57 歳 男性

  （緊急連絡先）
      代表：高尾森林ふれあい推進センター
   住所：東京都八王子市高尾町 2438-1
   電話：042-663-6689
   メールアドレス：takenori_kubo220@maff.go.jp